
令和　４年　６月１６日 午後　１時から

令和　４年　６月１６日 午後　４時まで

令和　４年　６月２３日

公共建築課

（５０４１００００７０）

森合小学校ほか４校　照明器具改修工事

福島市森合字中谷地２－３　ほか４箇所

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱六信電気

ハイテック㈱

㈲山電エンジニアリング

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱佐藤電気商会

㈱電工社

㈱共電

時間場所

1 ㈱須南電設

㈲半沢電気工事店

業　　　者　　　名

六洋電気㈱2

㈱高橋設備工業所

協栄設備㈱

㈲荒井設備工業所

㈲武藤工務所

㈱小栗設備工業所

㈱中川工業所

現説時間

入札時間

０９：３０

０９：３８

現説時間

頁

入札時間

2

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

1

公共建築課

3

4

令和　４年　９月２８日

令和　４年１０月２１日

老人福祉センター　給湯管改修工事

福島市仁井田字北原１－１

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１００００６８）



令和　４年　６月１６日 午後　１時から

令和　４年　６月１６日 午後　４時まで

令和　４年　６月２３日

道路保全課

（５０４１００００６９）

市道鎌田・笹谷線　道路舗装修繕工事（笹谷地
区）

福島市笹谷字鍛冶前外地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱瀬川建設

㈱北斗建設

㈲山一建設

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

安西土木㈱

後藤土木㈱

㈱キスキ

時間場所

3 ㈱大内建設

業　　　者　　　名

福新建設㈱2

現説時間

入札時間

０９：４６

頁

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　４年　９月３０日

入札室

入札室

特殊工事


